



18.09.2023

REKORDOWY ROK W TURYSTYCE

Sporo ponad milion złotych zostawili w tym roku turyści odwiedzający Czuchów. Mowa tutaj tylko o tych, którzy skorzystali z miejskiej infrastruktury na plaży oraz tych, którzy odwiedzili muzeum w Zamku Krzyżackim. Czuchowski Ratusz podsumował tegoroczny sezon turystyczny.

Najwięcej pieniędzy do kasy Ośrodka Sportu i Rekreacji, a co za tym idzie także do miejskich finansów, wpłynęło z tytułu korzystania z kempingu nr 80, położonego nad Jeziorem Rychnowskim. Łącznie to ponad 320 tysięcy złotych: 108 tysięcy zapłaciły osoby wypoczywające na polu namiotowym, 162 tysięcy przychodów wygenerował Dom Sportowca. Odwiedzający park wodny i park linowy zostawili 230 tysięcy złotych. Tegoroczne wpływy z biletów wstępu do Muzeum Regionalnego wyniosły 225 tysięcy złotych. Zestawienie oparto na danych zebranych w okresie od stycznia do końca sierpnia. Wrzesień i pozostałe miesiące roku przyniosą kolejne przychody.

Miasto Czuchów sukcesywnie rozbudowuje swoją infrastrukturę turystyczną o kolejne atrakcje. W tym roku w obrębie kompleksu wypoczynkowego przy plaży, zbudowano dwa profesjonalne boiska do piłki plażowej i jedno boisko wielofunkcyjne z nawierzchnią poliuretanową. Po remoncie oddano także do użytku – amfiteatr.

Niebawem zmodernizowany będzie też obiekt noclegowy. Po remoncie zyska on nowy wygląd. Miasto Czuchów stara się również o dofinansowanie budowy dwóch kolejnych domków wakacyjnych. Dwa zbudowano w zeszłym roku. Cieszą się one tak dużym zainteresowaniem, że zdecydowano się na budowę kolejnych. Warunkiem jest jednak otrzymanie wsparcia finansowego ze środków unijnych lub rządowych.

Warto dodać, iż Człuchów dysponuje także profesjonalną bazą sportową. Mowa tu m.in. o nowym stadionie lekkoatletycznym, czy oddanym niedawno do użytku krytym boisku wielofunkcyjnym. Połączenie tego z bazą noclegową spowodowało, że Człuchów stał się atrakcyjnym miejscem także dla zorganizowanych grup sportowych, a nawet kadr narodowych, planujących swoje treningi i zgrupowania.

URZĄD MIEJSKI W CZŁUCHOWIE

Fotografie i dźwięki są do pobrania na stronie urzędu: www.czluchow.eu

Pliki do pobrania

[plik dźwiękowy](#)